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lndtæFrter

Kontingent, 1. halvår

Kontingent, 2. halvår

Salg af karton m.m.

Udstilling kiropraktor, opkrævet
Hytteture og ju lefrokost, i ndtægter
Diverse tilskud

Overskud fra Jyske

Resu ltatopgØrelse for ?.ALT

Reenskab 2017

24.325
22.454

919

12.500

8.561

0

0

Budeet 2017

24.000

24.000

0

0

12.000

0

0

27.300
23.600

L.234
12.600

L2.474
0

1,.7L2

lndtægter i alt 68.8ss 60.000 78.520

Udeifter
Porto og administration

SDF Kontingent
Gaver og præmier

Kon kurrenced eltagelse

Hjemmeside

Køb af rammer m.v.

Lagerregulering pap

Vedligehold og nya nskaffelser

Bogindkøb

Udstillinger
Landsmødedeltagelse

Kaffe og kage

Jubilæumsbog, netto
Husleje og forsikring
Bestyrelsesmøder

Projekter og foredrag
Hytteture og ju lefrokost, udgifter
Udbetalt til udstillere ved kiropraktor
Flytteomkostninger

Øvrige udgifter

520

15.698

5.981

3.940

223
947

919

3.L42

679

0

2.080

4.496

0

6.453

0

2.O92

7.947

72.419

0

0

1.000

16.000

4.000

5.000

500

0

0

10.o00

500

2.500

1.000

5.000

0

7.100

0

8.500

12.000

0

0

0

607

L7.zsl
3.501

1.984
-2.426

1.185

75

1.725

359

0

0

4.125
4.L22
7.449

896

580

11.933

12.600

0

0

Udgifter ialt 67.497 73.100 66.355

Årets resultat 1.358 -13.100 12.155
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Balance den 31. december
3t.dec20l7 3L. dec 2016

Kassebeholdning

lndestående i Danske bank

Forudbetalinger ved r. hyttetu re 2018

Tilgodehavende Silkeborg kommne

Lager pap og rammer

Aktiver ialt 84.298 88.040

Passiver

Egenkapital (formue):
Primo

Årets resultat

Gæld og hensættelser:

Modtaget donation til udstilling 2013 (JWJ)

H ensat til jubilæumsaktiviteter

Anvendt til jubilæumsbog 2016

Husleje 2016

SDF 2. halvår 2016
10.935

0

80.335

2.080

0

1.883

0

84.988

250

2.8A2

72.OO5

1.358

59.850

12.1s5

72.005

3.000

0

0

0

7.935

3.000

0

0

5.100

7.935

Passiver i alt 84.298 88.040

org den 30. januar 2018

;ry:m"m"(*,ffi
Kasserer

ailr%*d*,/^/ø*
Poul O. 

\nsen 
Carsten Kidmose

Revisionpåtegning
Årsregnskabet for 2017 er revideret, og der er ved gennemgangen ikke fundet forhold,

der giver anledning til bemærkninger.
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Revisor
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lnvenhrliste (ikke aktiveret):

Elinchromudstyr
ln Focus projektor
Div. tilbehør (kabler, ophæng m.v)

Bibliotek
Lærred for dias

Lærred for projektor med motor
Baggrundsruller
Paraplyer

Softbox

Bicelle

PC og højttaler
Nøgledeposita

Transmitter

Snootog Grid

TV, 2 stk.
Passepartoutskærer

2 stk. Falcon paraplyer

X-Rite lDisplay Pro Skærmkalibrering
2 stk Elininchrom Baggrunds reflektor

Opr. ansk.sum
Ca. Værdi

20tl
Ca. Værdi

2016

8.500
7.994
1.500

5.000

250

500

1.800

400
1.600

600

4.800
-1.400

780

525

2.500

1.313

1.595

918

1.s00

0

500

1.000

0

0

500

0

200

100

500
-1.400

200

200

1.500

500

598

1.000

500

x.50s
§

5c0

tr:00§.s
0

I §o$
o

?00

100

,i 500
-Lrit00

, .20{}
.2OO

:x..500

',5SO
59A

39.27L 7.398 5,898
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